
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2016
RADY GMINY GDÓW

z dnia 12 grudnia 2016 roku

zmieniająca  uchwałę Nr XXV/180/2016 Rady Gminy Gdów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie  wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie Gminy Gdów oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/180/2016 Rady Gminy Gdów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie  wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie Gminy Gdów oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 5717) w § 3 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:       “ 1) dopuszcza się składanie deklaracji w formacie .pdf oraz .xml; “.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie   po  upływie   14  dni  od  dnia  jej   ogłoszenia  w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7671


		2016-12-14T15:18:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




